（A类）

                                     通建函〔2024〕57号
通海县住房和城乡建设局对通海县第十七届

人民代表大会第三次会议第66号建议答复的函

朱云喜代表:

你们提出的《关于对四街社区北正街学校路段雨污分流工程损毁路面修复的建议》，已交由我局研究处理，现答复如下：

建议所述四街社区北正街末端与江通路交接处，建有多所学校，也是四街社区居民和周边群众出入四街社区的主要交通要道。由于雨污分流工程开展至江通公路与北正街交接处，施工方将管道假设好后，只进行了土方回填，至今路面还裸露泥土，并未进行修复硬化，加之车辆常年碾压，路面早已坑洼不平，逢雨天必积水，已有多起学生、家长摔倒意外事件，存在严重安全隐患和交通隐患。现恳请有关职能部门，帮助解决该路段修复硬化问题，为教师、学生、家长及群众提供一个安全舒适的出行环境。

四街社区北正街北末端与江通路交接处，因埋设污水管，开挖后未及时恢复路面，给教师、学生、家长及群众出行造成了不便。经过协调，2024年2月26日已对该路段进行了施工，完成了此路段的路面硬化工作，解决了北正街路段群众出行不便的问题，为教师、学生、家长及群众提供一个安全舒适的出行环境。
最后，感谢你们提出的合理建议，希望今后能更多的关注我们的城乡建设工作，努力建设美丽宜居的四街镇四街社区。

通海县住房和城乡建设局

                       2024年7月22日

（联系人及电话：陈建春  0877—3029065）
	抄送：县人大常委会选联工委、县政府办、四街镇人民政府。

	通海县住房和城乡建设局办公室     2024年7月22日印发

PAGE